Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения посёлок Судиславль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2016 года № 88
О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации городского поселения посёлок Судиславль
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", администрация городского поселения посёлок Судиславль постановляет:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации городского поселения посёлок Судиславль.

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Малярова Алла Александровна - заместитель главы администрации городского поселения посёлок Судиславль;

Члены единой комиссии:

Жаркова Ирина Александровна – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, муниципальным заказом администрации городского поселения посёлок Судиславль;

Тихомирова Евгения Александровна – Главный бухгалтер администрации городского поселения посёлок Судиславль;

Смирнова Галина Витальевна – Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами, муниципальным заказом администрации городского поселения посёлок Судиславль
Ячменева Алина Сергеевна – специалист по административно-правовым вопросам администрации городского поселения посёлок Судиславль.
Функции секретаря единой комиссии возложить на Жаркову Ирину Александровну.

Установить, что в период временного отсутствия Жарковой Ирины Александровны функции секретаря единой комиссии исполняет Тихомирова Евгения Александровна.

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о единой комиссии по осуществлению закупок администрации городского поселения посёлок Судиславль.

3. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.

4. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения посёлок Судиславль от 11 августа 2014 года № 53 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации городского поселения посёлок Судиславль», постановление администрации городского поселения поселок Судиславль от 14.08.2014 г. № 65 «О внесении изменений в постановление администрации от 11 августа 2014 года № 53 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации городского поселения посёлок Судиславль»».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационные бюллетени «Судиславские ведомости».
Глава городского поселения посёлок Судиславль:

М.А. Беляева